
Samppalinnan asuinkorttelin päsuunnittelusta on vastannut palkittu ja kansainvälisestikin 

tunnustettu arkkitehti Pekka Mäki Sigge Arkkitehdit Oy:stä. Miltä Samppalinnan projekti 

on näyttänyt arkkitehdin näkökulmasta? Näin Pekka kertoo Samppalinnan suunnittelusta.

Millaiset olivat Samppalinnan asuinkorttelin suunnittelun lähtökohdat eli mitä 

vaatimuksia tontti ja olemassa oleva rakennuskanta asettivat?

 – Mittakaava, arvokkaat ympärillä olevat rakennukset, puistomainen ympäristö ja näkymät 

kaupunkiin loivat raamit rakennussuunnittelulle. Uudet asuinrakennukset so-

vitetaan vanhaan rakennuskantaan niin, että korttelin keskelle muo-

dostuu erittäin suojainen sisäpiha.

Millaisia tavoitteita ja arvoja Samppalinnan suun-

nittelulle asetettiin ja mitkä asiat 

ohjasivat suunnittelua?

 – Asemakaavassa haluttiin luoda ympäristöön so-

veltuva, arvokas, kestävä ja mittakaavaltaan sopiva 

ratkaisu puistomaiseen kaupunkiympäristöön.

 

Miten vastuullisuus näkyy Samppalinnassa?

 – Asuinrakennukset on suunniteltu kestämään aikaa. 

Materiaaleissa ja tilaratkaisuissa on keskitytty ajattomiin 

valintoihin. Olemme kiinnittäneet erityistä huomiota eko-

logisiin ratkaisuihin, kierrätettäviin materiaaleihin. Korttelin 

viherrakentaminen, kuten viherkatot, huleratkaisut ja kasvillisuus 

tukevat luonnon monimuotoisuutta kaupunkiympäristössä.

 

Nyt kun Gustav on pystyssä ja Carininkin rakentaminen vauhdissa, niin onko jo-

tain asioita, jotka ovat tähän mennessä mielestäsi realisoituneet erityisen hyvin?  

 – Olen erityisen tyytyväinen tiilivalintaan. Mielestäni tekstuuriltaan kellertävä ja eläväinen 

tiili sopii hyvin korttelin henkeen.

 

Mikä tekee Samppalinnasta arkkitehdin näkökulmasta ainutlaatuisen kohteen?

 – Kohteen sijainti on keskeinen. Asuinkortteli on sopivasti omassa rauhassa, mutta keskel-

lä Turkua. Suojainen tyylikäs piha, yhteydet autohallista suoraan asuinrakennuksiin, toimi-

vat pohjat, rauhallinen paikkaan istuva arkkitehtuuri ja maisemat ympäristöön ilmentävät 

hyvin rakentuvaa Samppalinnan asuinkorttelia. 

HAASTATTELUSSA PEKKA MÄKI 
ARKKITEHDIN PUHEENVUORO

TKU-RAKENNUS OY               SL YHTIÖT OY               SIGGE ARKKITEHDIT OY

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteut-

tavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikal-

le, Turun Samppalinnanmäelle, modernin 

skandinaavisen asuinkorttelin. 

Lisää kohteesta kanavissamme:

TUTUSTU KOHTEESEEN

@SamppalinnaKotiHuipulla 

@Samppalinna_koti_huipulla 

@TKU-RakennusOy 

LUE LISÄÄ

VIELÄ VAPAANA: 
HUIKEA KATTOASUNTO

As Oy Samppalinnan Carinissa on täl-

lä hetkellä vapaana kaikkein vaativim-

paankin makuun soveltuva, ylellinen, 

142,5 m²:n kattohuoneisto. 

Tästä läpitalon asunnosta aukeavat 

huikeat maisemat sekä Kupittaan että 

Urheilupuiston suuntaan. Voit ihailla 

kaupungin parhaita näköaloja tunnel-

mallisen takkatulen loimussa olohuo-

neen jatkeena toimivalta lasitetulta 

parvekkeelta käsin. Toinen huoneis-

ton levyinen parveke löytyy myös 

päämakuuhuoneen puolelta, jossa se 

jatkuu aina kylpyhuoneen puolelle. 

Ylellinen spa-kokemus on taattu. 

TUTUSTU ASUNTOON

https://www.facebook.com/SamppalinnaKotiHuipulla
https://www.instagram.com/samppalinna_koti_huipulla/
https://samppalinna.info
https://samppalinna.info
https://www.youtube.com/@TKU-RakennusOy/featured
https://samppalinna.info/kohde-esittelyt/
https://samppalinna.info/wp-content/uploads/2023/10/Samppalinna_Carin_AS_76.pdf

